rc 23° Trofeo Invernale "A. SENNA" ~ B
Automobile Club d'ltalia 08-09/12/2018 internazionaie na _O_’!l!__:)

SeE@RT

23° Trofeo Invernale Ayrton Senna

OK Junior Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km ._._.

Finale 3 09/12/2018 14:10 . ..-...
Gara (12 Giri) Iniziato a 14:44:02 . .

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm

(107) LOVINFOSSE LOLA
1 14:45:23.434 1:20.721

2 14:46:43.165 1:19.731
3 14:48:03.454 1:20.289
4 14:49:22.984
5 14:50:42.953 1:19.969
6 14:52:02.984 1:20.031
7 14:53:23.399 1:20.415
8 14:54:44.433 1:21.034
9 14:56:05.704 1:21.271

10 14:57:26.103 1:20.399

un 14:58:47.041 1:20.938

12 15:00:07.671 1:20.630

(18) ROGEON ARTHUR

1 14:45:24.069 1:21.457
2 14:46:45.945 1:21.876
3 14:48:06.508
4 14:49:28.156 1:21.648
5 14:50:49.790 1:21.634
6 14:52:11.272 1:21.482
7 14:53:33.106 1:21.834
8 14:54:54.841 1:21.735
9 14:56:16.746 1:21.905

10 14:57:38.501 1:21.755

u 14:58:59.653 1:21.152

12 15:00:21.096 1:21.443

(23) CIARAMITARO CHRISTIAN
1 14:45:25.239 1:22.529

2 14:46:49.277 1:24.038

3 14:48:10.057 1:20.780

4 14:49:30.829

5 14:50:51.705 1:20.876

6 14:52:13.632 1:21.927

7 14:53:35.155 1:21.523

8 14:54:56.418 1:21.263

9 14:56:18.143 1:21.725
10 14:57:39.170 1:21.027
u 14:59:00.923 1:21.753
12 15:00:21.715 1:20.792

(377) BONDIKOV MARIYAN
1 14:45:24.624 1:21.767

2 14:46:49.654 1:25.030
3 14:48:11.230 1:21.576
4 14:49:32.363 1:21.133
5 14:50:53.352
6 14:52:21.158 1:27.806
7 14:53:43.256 1:22.098
8 14:55:05.904 1:22.648
9 14:56:28.284 1:22.380
10 14:57:51.386 1:23.102
1 14:59:13.826 1:22.440
12 15:00:35.784 1:21.958

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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